证券代码：300615          证券简称：欣天科技          公告编号：2019-120

深圳市欣天科技股份有限公司

关于出售参股公司暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

深圳市欣天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 30 日召开的

第二届董事会第二十四次会议和 2018年 12 月 19日召开的 2018年第四次临时股东大会

审议通过了《关于出售参股公司股权暨关联交易的议案》。公司将参股公司苏州正北连

接技术有限公司（以下简称“正北连接”）30%的股权转让给公司共同实际控制人、副

董事长薛枫先生（详情请见公司于 2018 年 12月 4 日刊登在巨潮资讯网上的《关于出售

参股公司暨关联交易的公告》（公告编码：2018-101））。

2018 年 12 月 20 日，公司与薛枫先生签署了《股权转让协议》，公司将持有的参

股公司苏州正北连接技术有限公司 30%的股权以 4,686,439.26 元的价格转让给薛枫先

生。2018 年 12 月 26 日，薛枫先生已依据《股权转让协议》约定向公司一次性支付全

部股权受让款人民币 4,686,439.26 元。（详情请见公司于 2018 年 12 月 26 日刊登在巨

潮资讯网上的《关于出售参股公司暨关联交易的进展公告》（公告编码：2018-119）

二、进展情况

截至公告日，公司获悉正北连接已在苏州市吴中区行政审批局完成上述股权转让的

相关工商变更登记手续，并领取新的企业法人《营业执照》。公司不再持有苏州正北连

接技术有限公司的股权，本次股权转让交易完成。

三、备查文件

1、苏州正北连接技术有限公司营业执照

2、准予变更登记通知书

特此公告。

                              深圳市欣天科技股份有限公司

                                             董事会

                                       2019年 11 月 26日